
             
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 12 вересня 2019 року    № 5         ХХХУІІІ   сесія сьомого скликання 
Баштанка  

 

Про  внесення змін до Програми 

фінансової підтримки КП 

«Міськводоканал» та здійснення внесків 

до статутного капіталу на 2019-2020 роки 
 

 

             Відповідно до статі  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою забезпечення стабільної роботи КП «Міськводоканал», 

враховуючи складний фінансовий стан підприємства, висновки постійних 

комісій міської ради, міська  рада  

  

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до Програми фінансової підтримки КП «Міськводоканал» та 

здійснення внесків до статутного капіталу на 2018-2020 роки,             

затвердженої  рішенням міської ради від 12 вересня 2018 року №1 «Про 

депутатський запит депутата міської ради Онищука В.І. щодо затвердження 

Програми    фінансової підтримки КП «Міськводоканал» та здійснення внесків 

до статутного капіталу на  2018-2020 роки»  наступні зміни, а саме: 

Пункти 1,2 додатку до Програми  «Обсяг фінансування Програми 

фінансової підтримки КП «Міськводоканал» та здійснення внесків до 

статутного капіталу на 2018-2020 роки»  у зв’язку із збільшенням в 2019 році 

фінансової допомоги підприємству на 1 млн.грн. та внеску до статутного 

капіталу на 2655 тис.грн.викласти в новій редакції (додаток 1) та у зв’язку з 

цими змінами Паспорт до програми викласти у новій редакції (додаток 2). 

 

 

 

Міський голова                                                                               І. РУБСЬКИЙ 

 
 


